[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОКСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля   2017 года

№ 83                                     п. Коксовый

	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения»  за 1 полугодие 2017 года

       В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в исполнении Постановления Администрации Коксовского сельского поселения от 02.09.2013г. № 119 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности программ Коксовского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения» за 1 полугодие 2017 года согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Коксовского

сельского поселения                                                                    С.И. Киреев
Приложение
к постановлению администрации

Коксовского сельского поселения
от 17.07.21017 №83
Сведения

об использовании местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной программы «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения»

    за 1 полугодие 2017 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия,

мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Благоустройство территории Коксовского сельского поселения»

	всего
	1584,1
	883,5

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1584,1
	883,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	«Озеленение территории Коксовского сельского поселения»
	всего
	331,9
	251,8

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	331,9
	251,8

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Содержание мест захоронений

	всего
	120,0
	120,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	120,0
	120,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	Расходы на уличное освещение (электроэнергия)
	всего
	1077,2
	500,8

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1077,2
	500,8

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4
	Прочие расходы по благоустройству
	всего
	55,0
	10,9

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	55,0
	10,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

Заведующий сектором экономики и финансов                                                            Т.А. Плешкова